
لوله کشی آب اوین یکی از نیازهای ضروری در بافت متنوع این محله واقع در منطقه ۱ تهران است. چه در خانههای قدیمی با لولهکشیهای
فرسوده باشید و چه در آپارتمانهای نوساز، رعایت اصول فنی در اجرای سیستم لوله کشی، نقش تعیینکنندهای در کاهش هزینههای

تعمیرات، افزایش کیفیت آب و جلوگیری از حوادث ناگهانی دارد. تیم فنی الو فنی کار با سالها تجربه و ابزارهای تخصصی، آماده ارائه
خدمات حرفهای لوله کشی آب در اوین با قیمت مناسب و زمانبندی دقیق است. کافیست با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی لوله کشی آب در اوین
محله اوین ترکیبی از بافت سنتی و نوساز دارد. به همین دلیل، خدمات لوله کشی باید با دقت و متناسب با نوع ساختمان اجرا شود. ما در

الو فنی کار خدمات لوله کشی آب اوین را بهصورت زیر ارائه میدهیم:

لولهکشی کامل آب سرد و گرم در منازل، آپارتمانها، ادارات و اماکن تجاری

تعویض لولههای آهنی، پلاستیکی یا گالوانیزه قدیمی با سیستمهای پنجلایه یا پلیاتیلن

طراحی و اجرای انشعابها و رایزرهای آب برای طبقات بالا با رعایت شیب مناسب

اجرای لولهکشی برای حمام، سرویس، آشپزخانه، حیاط و بام ساختمان



نصب تجهیزات تکمیلی مانند شیرآلات، فلاش تانک، پمپ تقویت فشار و مخزن آب

بررسی فشار و نشت یابی نهایی برای اطمینان از سلامت کامل سیستم

تمامی خدمات توسط نیروهای متخصص و با رعایت اصول ایمنی و استانداردهای روز انجام میشود.





آشنایی با محله اوین
اوین یکی از محلههای قدیمی، خوش آبوهوا و مهم منطقه ۱ تهران است که به دلیل نزدیکی به دانشگاه شهید بهشتی، پارکها، کوهپایهها

و آرامش محیطی، مورد توجه بسیاری از ساکنان پایتخت قرار دارد. این محله دارای ترکیبی از خانههای ویلایی قدیمی، مجتمعهای مسکونی
و پروژههای در حال ساخت است. همین تنوع، لزوم دقت بالا در اجرای لوله کشی آب اوین را بیشتر میکند، چرا که نیاز هر نوع سازه باید

بهدرستی تشخیص و اجرا شود.

علائم نیاز به تعویض یا تعمیر لوله کشی آب
مشکلات تأسیساتی معمولاً ابتدا با نشانههای کوچک آغاز میشوند و در صورت بیتوجهی به بحرانهایی پرهزینه تبدیل میشوند. اگر در

خانه یا ساختمان خود با علائم زیر مواجه هستید، احتمالاً زمان آن رسیده که از خدمات تخصصی لوله کشی آب اوین استفاده کنید:

افت محسوس فشار آب در هنگام استفاده همزمان از دو یا چند خروجی

نم، رطوبت یا لکههای زردرنگ در دیوارها، سقف یا کف واحد

قبض آب غیرعادی بالا بدون افزایش مصرف واقعی

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


ترکیدگی مکرر لولهها بهخصوص در فصل سرما یا پس از بازسازی

صدای غیرعادی از لولهها هنگام بستن شیر آب یا پر شدن فلاش تانک

نوسان ناگهانی دمای آب هنگام استفاده از دوش

اجرای صحیح لوله کشی نهتنها مانع از بروز این مشکلات میشود، بلکه موجب افزایش ارزش ملک و صرفهجویی بلندمدت در هزینههای
نگهداری نیز خواهد شد.





مراحل اجرای خدمات لوله کشی در الو فنی کار
خدمات لوله کشی آب اوین در الو فنی کار با رعایت تمامی اصول ایمنی، فنی و استانداردهای اجرایی در قالب مراحل زیر انجام میشود:

ثبت درخواست: تماس تلفنی یا ارسال فرم آنلاین توسط مشتری برای شروع فرآیند .1

بازدید تخصصی: اعزام کارشناس فنی به محل پروژه برای بررسی وضعیت فعلی و نیازهای ساختمان .2

برنامهریزی دقیق: طراحی مسیرهای لوله کشی آب با توجه به نقشه ساختمان، متراژ و ارتفاع طبقات .3

اجرای لوله کشی: استفاده از لولههای استاندارد و اتصالات باکیفیت برای اجرای آب سرد و گرم .4

تست نهایی و تحویل پروژه: بررسی فشار، نشت، سلامت کلی سیستم و تحویل نهایی پروژه با ضمانت .5

تمام مراحل اجرای لوله کشی آب اوین با حداقل تخریب، کمترین مزاحمت برای ساکنین، و تحویل تمیز و منظم انجام میشود. تیم الو فنی
کار تضمین میکند که پروژههای این محله را با بالاترین سطح رضایت به پایان برساند.





جدول قیمت خدمات لوله کشی آب در اوین

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۹۰ تا ۱۴۰ هزار لوله کشی سرد و گرم (متری)

توافقی پس از بازدید تعویض کامل لوله قدیمی

۱۵۰ تا ۳۵۰ هزار نصب فلاش تانک یا شیرآلات

۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تست نشت و فشار آب

بسته به ارتفاع، توافقی اجرای رایزر و انشعابات طبقات

توافقی با توجه به ظرفیت نصب مخزن ذخیره و پمپ فشار

� قیمتها به صورت تقریبی ارائه شدهاند و بسته به نوع پروژه، متراژ، شرایط اجرا و نوع تجهیزات نهایی، هزینه دقیق پس از بازدید اعلام
خواهد شد. جهت دریافت قیمت دقیق برای پروژه لوله کشی آب اوین، پیشنهاد میشود با ما تماس بگیرید.



سوالات متداول درباره لوله کشی آب در اوین
آیا امکان اجرای لوله کشی بدون تخریب زیاد وجود دارد؟

بله، ما از تکنیکهایی استفاده میکنیم که با کمترین برش در دیوار یا کف، لوله کشی بهصورت اصولی اجرا شود.

چه نوع لولهای برای محله اوین مناسب است؟
پیشنهاد ما لولههای پنجلایه و پلیاتیلن است که هم دوام بالا دارند و هم مقاومت خوبی در برابر فشار و پوسیدگی نشان میدهند.

آیا اجرای لوله کشی در طبقات بالا انجام میشود؟
بله، الو فنی کار تخصص کامل در اجرای رایزر و انشعاب لوله برای برجها و ساختمانهای چند طبقه دارد.

آیا تست نشت و فشار جزو خدمات استاندارد شماست؟
بله، این تست پیش از تحویل پروژه انجام میشود تا عملکرد صحیح سیستم آبرسانی تأیید شود.

چقدر طول میکشد تا لوله کشی کامل انجام شود؟
بسته به متراژ پروژه، حجم کار و نوع ساختمان، زمان اجرا متفاوت است؛ اما معمولاً بین ۱ تا ۳ روز برای پروژههای مسکونی متوسط زمان

نیاز است.

نتیجهگیری و دعوت به تماس
اگر در ساختمان خود با مشکلاتی مانند افت فشار، نوسان دمای آب یا نشتی لولهها مواجه هستید، همین امروز برای دریافت خدمات



حرفهای و تضمینی لوله کشی آب اوین با ما تماس بگیرید. تیم ما با استفاده از جدیدترین متدها، لولههای استاندارد و تکنسینهای باتجربه،
آماده حل مشکل شماست.

برای ثبت سفارش یا مشاوره رایگان، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. همچنین میتوانید از دیگر خدمات ما در این محله بهرهمند
شوید:



[لوله بازکنی اوین]



[نشت یابی اوین]

برای مشاهده تمام خدمات تخصصی، به سایت ما مراجعه کنید: الو فنی کار

https://alofanikar.com/

